2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Плотавец

«17» мая 2019 г.                                                                                                                                             № 7

[bookmark: bookmark1]О внесении изменений в постановление
администрации Плотавского сельского
поселения муниципального района
«Корочанский район» Белгородской области
№ 2 от 01.03.2016 года «Об утверждении
административных регламентов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Плотавского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» № 2 от 01.03. 2016 года «Об утверждении административных регламентов» следующие изменения:
1.1. Исключить Приложение 6 к постановлению администрации Плотавского сельского поселения от 01.03.2016 года № 2 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности».
2. Обнародовать настоящее постановление в Порядке, определенном Уставом Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Плотавского сельского поселения                                        Е.В. Ткачёва